
S O F T

2 0 2 4

Ceník

ČESKÝ VÝROBCE



Platnost ceníku SOFT začíná a končí vydáním následujícího ceníku.
V případě odchylek má před tištěnou verzí přednost

elektronický ceník: albaseating.com/cs/zdroje.
Uvedené ceny jsou doporučené prodejní ceny bez DPH.

Obrázky včetně barev ve vzorníku mají ilustrativní charakter 
- doporučujeme vybírat podle fyzického vzorníku.

Termín dodání 5-8 týdnů (dle potvrzení objednávky).
Výrobce si vyhrazuje právo na technické změny.

Vydání 2.

ZÁRUKA

5RO
KY

www.albaseating.com

Vytvořte sezení přesně podle potřeb  
vašich zákazníků. Na výběr máte  
až 100 tisíc variant úprav konkrétního  
modelu židle.  Objevte výhody  
používání ALBA konfigurátoru.

BEDERNÍ 
OPĚRKA
1ATY09
600 CZK

KŘÍŽ
1BAS02
400 CZK

KOLEČKA
1KOL02
220 CZK

MECHANIKA
1MES29

2050 CZK

PODRUČKY
1POD08

1690 CZK

ALBA konfigurátor

SESTAVTE SI ŽIDLI NA MÍRU

●  Snadná konfigurace  
židlí v 3D

●  Všechny informace  
na jednom místě

●  Produktový list  
a objednávka  
na jeden klik

●  Rychlá kalkulace cen  
a tvorba nabídek

Individuální 
design

Uživatelský 
komfort

Volitelné 
funkce

Výsledná 
cena



38-41

BOB 20 DREAM 22 HENRY 24 KELLY 36

RONA 4 RONA AKUSTIK 10

SALMA 34 SOFT 26 STEVE 28

UNYO 14-17 VITO 30

MONIKA 32

RONA SOFA 6

RADO 18

SOFT SEATING

VZORNÍK



RONA





4

RONA

58

80

40

75

Základní varianta zahrnuje:

křeslo z injektované 
pěny vyztužené kovovou 
kostrou, pěna sedáku 
s dvojnásobnou hustotou, 
tloušťka sedáku 8 cm

podnož z jasanového dřeva

spotřeba látky 2,5 m v šíři 
1,4 m

nosnost 140 kg

Cenová 
kategorie 

látky

Podnož –  
jasanové dřevo 

L21, výška  
podnože 28 cm

Podnož –  
jasanové dřevo 

L25, výška  
podnože 23 cm

Pevná podnož 
otočná – kov D9, 

výška  
podnože 27 cm

Pevná podnož 
otočná – kov R7, 

výška  
podnože 24 cm

Pevná podnož 
otočná – kov R13, 

výška  
podnože 25 cm

Podnož – kov S7, 
výška  

podnože 27 cm

1 15 593 CZK 14 553 CZK 17 325 CZK 15 901 CZK 16 902 CZK 12 513 CZK
2 16 043 CZK 15 003 CZK 17 775 CZK 16 351 CZK 17 352 CZK 12 963 CZK
3 16 593 CZK 15 553 CZK 18 325 CZK 16 901 CZK 17 902 CZK 13 513 CZK
4 18 093 CZK 17 053 CZK 19 825 CZK 18 401 CZK 19 402 CZK 15 013 CZK
5 22 093 CZK 21 053 CZK 23 825 CZK 22 401 CZK 23 402 CZK 19 013 CZK

Typ 
podnože

Hmotnost 12-15 kg
Šířka sedáku 51-56 cm
Hloubka sedáku 51 cm
Celková šířka 75 cm

černá 
mat

BARVY KOVOVÝCH 
PODNOŽÍ

chrom 
lesk

DALŠÍ DRUHY MOŘENÍ NA DOTAZ  • VZORNÍKY LÁTEK NA STR. 38–41



5



6

RONA SOFA

80
78

40

BARVY PODNOŽÍ S10

černá 
mat

chrom 
lesk

DALŠÍ DRUHY MOŘENÍ NA DOTAZ • VZORNÍKY LÁTEK NA STR. 38–41

Základní varianta zahrnuje:

pohovka z injektované pěny 
vyztužené kovovou kostrou, 
pěna sedáku s dvojnásobnou 
hustotou, tloušťka sedáku 
8 cm

podnož z jasanového dřeva

spotřeba látky 3,8 m  
v šíři 1,4 m

nosnost 260 kg

Hmotnost 25-28 kg
Šířka sedáku 128 cm
Hloubka sedáku 51 cm
Celková šířka 147 cm

Cenová 
kategorie látky

Podnož – kov 
S10, výška  

podnože 27 cm

Podnož –  
jasanové dřevo 

L38, výška  
podnože 25 cm

Podnož –  
jasanové dřevo 

L39, výška  
podnože 27 cm

1 29 072 CZK 31 008 CZK 31 008 CZK
2 29 756 CZK 31 692 CZK 31 692 CZK
3 30 592 CZK 32 528 CZK 32 528 CZK
4 32 872 CZK 34 808 CZK 34 808 CZK
5 38 952 CZK 40 888 CZK 40 888 CZK

Typ 
podnože



7



8

RONA AKUSTIK



9



10

13
0

40

10
7

248

113

80

154

10
7

POHOVKA 2-sedák
Hmotnost 32 kg
Šířka sedáku 128 cm
Hloubka sedáku 51 cm
Celková šířka sestavy 160 cm

PANEL
Hmotnost panelu 12 kg
Šířka 154 cm
Výška 105,5 cm

STOLEK 
Hmotnost 15 kg
Tloušťka 4 cm
Výška 69 cm

DALŠÍ DRUHY MOŘENÍ NA DOTAZ • VZORNÍKY LÁTEK NA STR. 38–41

Základní varianta zahrnuje:

pár pohovek z injektované pěny vyztužené kovovou kostrou, pěna 
sedáku s dvojnásobnou hustotou, tloušťka sedáku 8 cm

pevný stolek z laminátu s kovovou černou nohou

zásuvkový panel do stolu

celočalouněný spojovací panel

set pro instalaci obrazovky

spotřeba látky 15,3 m v šíři 1,4 m

nosnost na 1 místo 130 kg

Cenová kategorie látky Podnož – jasanové dřevo L39,  
výška podnože 27 cm

1 104 900 CZK
2 107 654 CZK
3 111 020 CZK
4 120 200 CZK
5 144 680 CZK

RONA AKUSTIK



11



12

UNYO



13



14

75,1 

69,7

82,4

75,1

70

142,4

75,1

70

172,4
137

44

43

UNYO

70

75

70

75

70

75

43

13744

44
31

Cenová  
kategorie  

látky

1-SEDÁK 2-SEDÁK 3-SEDÁK LAVICE

barevná 
konstrukce

chromová 
konstrukce

barevná 
konstrukce

chromová 
konstrukce

barevná 
konstrukce

chromová 
konstrukce

barevná 
konstrukce

chromová 
konstrukce

1 14 939 CZK 15 970 CZK 24 651 CZK 26 453 CZK 36 231 CZK 38 459 CZK 10 732 CZK 12 623 CZK

2 15 515 CZK 16 546 CZK 25 587 CZK 27 389 CZK 37 599 CZK 39 827 CZK 11 092 CZK 12 983 CZK

3 16 219 CZK 17 250 CZK 26 731 CZK 28 533 CZK 39 271 CZK 41 499 CZK 11 532 CZK 13 423 CZK

4 18 139 CZK 19 170 CZK 29 851 CZK 31 653 CZK 43 831 CZK 46 059 CZK 12 732 CZK 14 623 CZK

5 23 259 CZK 24 290 CZK 38 171 CZK 39 973 CZK 55 991 CZK 58 219 CZK 15 932 CZK 17 823 CZK

BARVY PODNOŽÍ:

Hmotnost  
na 1 místo 19 kg
Šířka sedáku 100 cm 
Hloubka sedáku 50 cm
Celková šířka: 
křesla 83 cm,
2-sedáku 143 cm,
3-sedáku 173 cm,
lavice 137 cm

KŘESLO 2-SEDÁK 3-SEDÁK LAVICE

černá chrombéžová
RAL 1019

bílá

VZORNÍKY LÁTEK NA STR. 38–41

Základní varianta zahrnuje:

pěnové moduly z injektované pěny, tloušťka sedáku 8 cm

pevná kovová konstrukce s transparentními kluzáky 
z odolného polykarbonátu

šířka područek 13 cm

spotřeba látky 1-sedák - 3,2 m, 2-sedák - 5,2 m, 
3-sedák - 7,6 m, oblouk - 2,0 m, střed - 2,4 m, roh - 
2,6 m, konec - 2,6 m, lavice - 2,0 m v šíři 1,4 m

nosnost 140 kg (1-sedák), 260 kg (2-sedák), 340 kg 
(3-sedák), 200 kg (lavice)



15

Cenová  
kategorie  

látky

1-SEDÁK 2-SEDÁK 3-SEDÁK LAVICE

barevná 
konstrukce

chromová 
konstrukce

barevná 
konstrukce

chromová 
konstrukce

barevná 
konstrukce

chromová 
konstrukce

barevná 
konstrukce

chromová 
konstrukce

1 14 939 CZK 15 970 CZK 24 651 CZK 26 453 CZK 36 231 CZK 38 459 CZK 10 732 CZK 12 623 CZK

2 15 515 CZK 16 546 CZK 25 587 CZK 27 389 CZK 37 599 CZK 39 827 CZK 11 092 CZK 12 983 CZK

3 16 219 CZK 17 250 CZK 26 731 CZK 28 533 CZK 39 271 CZK 41 499 CZK 11 532 CZK 13 423 CZK

4 18 139 CZK 19 170 CZK 29 851 CZK 31 653 CZK 43 831 CZK 46 059 CZK 12 732 CZK 14 623 CZK

5 23 259 CZK 24 290 CZK 38 171 CZK 39 973 CZK 55 991 CZK 58 219 CZK 15 932 CZK 17 823 CZK



16

75,1

71,4 65,9

75,1

71,4

65,9

75,1

7070

75,1

70
71,2

75,1

70 71,2

UNYO

70

75

66

70

75

66

70

75

44

70
70

75

70 70

75

70

31

Cenová  
kategorie  

látky

OBLOUKOVÝ DÍL STŘEDOVÝ DÍL ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ DÍL

barevná 
konstrukce

chromová 
konstrukce

barevná 
konstrukce

chromová 
konstrukce

barevná 
konstrukce

chromová 
konstrukce

barevná 
konstrukce

chromová 
konstrukce

1 10 311 CZK 10 679 CZK 11 580 CZK 12 006 CZK 13 180 CZK 13 666 CZK 12 326 CZK 13 227 CZK

2 10 671 CZK 11 039 CZK 12 012 CZK 12 438 CZK 13 648 CZK 14 134 CZK 12 794 CZK 13 695 CZK

3 11 111 CZK 11 479 CZK 12 540 CZK 12 966 CZK 14 220 CZK 14 706 CZK 13 366 CZK 14 267 CZK

4 12 311 CZK 12 679 CZK 13 980 CZK 14 406 CZK 15 780 CZK 16 266 CZK 14 926 CZK 15 827 CZK

5 15 511 CZK 15 879 CZK 17 820 CZK 18 246 CZK 19 940 CZK 20 426 CZK 19 086 CZK 19 987 CZK

Základní varianta zahrnuje:

pěnové moduly z injektované pěny, 
tloušťka sedáku 8 cm

pevná kovová konstrukce 
s transparentními kluzáky z odolného 
polykarbonátu

šířka područek 13 cm

nosnost na 1 místo 120 kg 

OBLOUKOVÝ DÍL VNĚJŠÍ OBLOUKOVÝ DÍL VNITŘNÍ STŘEDOVÝ DÍL KONCOVÝ DÍLROHOVÝ DÍL

černá chrom

BARVY PODNOŽÍ:

bílá béžová
RAL 1019



17

Cenová  
kategorie  

látky

OBLOUKOVÝ DÍL STŘEDOVÝ DÍL ROHOVÝ DÍL KONCOVÝ DÍL

barevná 
konstrukce

chromová 
konstrukce

barevná 
konstrukce

chromová 
konstrukce

barevná 
konstrukce

chromová 
konstrukce

barevná 
konstrukce

chromová 
konstrukce

1 10 311 CZK 10 679 CZK 11 580 CZK 12 006 CZK 13 180 CZK 13 666 CZK 12 326 CZK 13 227 CZK

2 10 671 CZK 11 039 CZK 12 012 CZK 12 438 CZK 13 648 CZK 14 134 CZK 12 794 CZK 13 695 CZK

3 11 111 CZK 11 479 CZK 12 540 CZK 12 966 CZK 14 220 CZK 14 706 CZK 13 366 CZK 14 267 CZK

4 12 311 CZK 12 679 CZK 13 980 CZK 14 406 CZK 15 780 CZK 16 266 CZK 14 926 CZK 15 827 CZK

5 15 511 CZK 15 879 CZK 17 820 CZK 18 246 CZK 19 940 CZK 20 426 CZK 19 086 CZK 19 987 CZK



18

RADO

64

76

10
4

38

Cenová kategorie látky RADO

1 5 065 CZK
2 5 371 CZK
3 5 745 CZK
4 6 765 CZK
5 9 485 CZK

Základní varianta zahrnuje:

prošívaný sedák z kvalitní PUR 
pěny na odolné dřevěné kostře 
z bukového dřeva

šířka područek 6 cm

spotřeba látky 1,7 m v šíři 1,4 m

nosnost 130 kg

Hmotnost 8,5 kg
Šířka sedáku 53 cm
Hloubka sedáku 47 cm
Celková šířka 65 cm

BARVY MOŘENÍ:

buk bříza třešeň wengeořechdub

DALŠÍ DRUHY MOŘENÍ NA DOTAZ • VZORNÍKY LÁTEK NA STR. 38–41



19



20

BOB

BOB 1 BOB 2 BOB 3 BOB 4

45
 / 

64

51

45
 / 

64

∅ 51

Cenová 
kategorie látky

BOB 1 KULATÝ
∅ 51, v. 45 cm

BOB 2 KULATÝ
∅ 51, v. 64 cm

BOB 3 HRANATÝ
51x51, v. 45 cm

BOB 4 HRANATÝ
51x51, v. 64 cm

1 3 550 CZK 3 844 CZK 4 137 CZK 4 333 CZK
2 3 856 CZK 4 150 CZK 4 497 CZK 4 693 CZK
3 4 230 CZK 4 524 CZK 4 937 CZK 5 133 CZK
4 5 250 CZK 5 544 CZK 6 137 CZK 6 333 CZK
5 7 970 CZK 8 264 CZK 9 337 CZK 9 533 CZK

Základní varianta zahrnuje:

dřevěná konstrukce z odolné 
překližky, kvalitní PUR pěna, 
kluzáky

spotřeba látky  
 1,7 m v šíři 1,4 m  
 2 m v šíři 1,4 m

nosnost 120 kg
DALŠÍ TVARY A VELIKOSTI NA ZÁKLADĚ POPTÁVKY

VZORNÍKY LÁTEK NA STR. 38–41



21



22

DREAM

83 43

84

244

56

168

Základní varianta zahrnuje:

dřevěná konstrukce 
z odolné překližky, výplň 
z kvalitní PUR pěny, vložené 
polštáře

rozkládací pohovka 
s úložným prostorem

šířka područek 22 cm

spotřeba látky 13 m

nosnost na jedno místo 
130 kg 

Hmotnost 72 kg
Šířka sedáku 200 cm
Hloubka sedáku 65 cm
Celková šířka 244 cm

Cenová 
kategorie látky DREAM

1 37 460 CZK
2 39 800 CZK
3 42 660 CZK
4 50 460 CZK
5 71 260 CZK

ROZKLÁDACÍ POHOVKA S LEVÝM ROHEM /z pohledu sedícího/

MOŽNOST VÝROBY SE SPIRÁLOVOU PRUŽINOU NEBO VLNITOU PRUŽINOU 
V KOMBINACI S PUR PĚNOU NA DOTAZ.

JINÉ BARVY PODNOŽÍ NA DOTAZ ● VZORNÍKY LÁTEK NA STR. 38–41

BARVY PODNOŽÍ:

kov 
s chrom. 
úpravou



23



24

HENRY

41

70

75

70

75

70

75

20

41 41

1-SEDÁK
Hmotnost 25 kg
Šířka sedáku 66 cm
Hloubka 
sedáku 50 cm
Celková šířka 80 cm

2-SEDÁK
Hmotnost 45 kg
Šířka sedáku 132 cm
Hloubka 
sedáku 50 cm
Celková šířka 148 cm

3-SEDÁK 
Hmotnost 58 kg
Šířka sedáku 198 cm
Hloubka 
sedáku 50 cm
Celková šířka 214 cm

Základní varianta zahrnuje:

dřevěná konstrukce, výplň 
z kvalitní PUR pěny, vlnité 
pružiny v sedáku

kovová podnož

šířka područek 8 cm

spotřeba látky 1-sedák 
3,1 m, 2-sedák 5,3 m, 
3-sedák 6,7 m v šíři 1,4 m

nosnost na 1 místo 140 kg

Cenová kategorie látky 1-SEDÁK 2-SEDÁK 3-SEDÁK

1 10 980 CZK 15 255 CZK 20 239 CZK

2 11 538 CZK 16 209 CZK 21 445 CZK

3 12 220 CZK 17 375 CZK 22 919 CZK

4 14 080 CZK 20 555 CZK 26 939 CZK

5 19 040 CZK 29 035 CZK 37 659 CZK

STOLEK HENRY

4 900 CZK

Základní varianta zahrnuje:

skleněná deska čirá 
75x75x0,6 cm, tloušťka  
skla 6 mm

výška stolku 50 cm

kovová konstrukce

noha stolku 3x3 cm

černá

BARVY PODNOŽÍ:

šedábílá

VZORNÍKY LÁTEK NA STR. 38–41



25



26

SOFT

65

70

35

65

70

65

70

19

35 35

Základní varianta zahrnuje:

dřevěná konstrukce, výplň 
z kvalitní PUR pěny,  
tloušťka sedáku 19 cm

kovová podnož

spotřeba látky 1-sedák 
3,5 m, 2-sedák 4,6 m, 
3-sedák 8 m

nosnost na jedno místo 
140 kg

nelze vyrobit ve Valencii

1-SEDÁK
Hmotnost 30,5 kg
Šířka sedáku 60 cm
Hloubka 
sedáku 56 cm
Celková šířka 75 cm

2-SEDÁK
Hmotnost 49 kg
Šířka sedáku 135 cm
Hloubka 
sedáku 56 cm
Celková šířka 150 cm

3-SEDÁK 
Hmotnost 65 kg
Šířka sedáku 175 cm
Hloubka 
sedáku 56 cm
Celková šířka 190 cm

Cenová kategorie látky 1-SEDÁK 2-SEDÁK 3-SEDÁK

1 12 972 CZK 18 126 CZK 25 560 CZK

2 13 602 CZK 18 954 CZK 27 000 CZK

3 14 372 CZK 19 966 CZK 28 760 CZK

4 16 472 CZK 22 726 CZK 33 560 CZK

5 22 072 CZK 30 086 CZK 46 360 CZK

možnost provedení  
s pružinovým sedákem

+ 500 CZK na 1 místo

PŘÍPLATEK:

černá

BARVY PODNOŽÍ:

šedábílá

VZORNÍKY LÁTEK NA STR. 38–41



27



28

STEVE

60

82

48

60

82

60

82

20

48 48

Základní varianta zahrnuje:

dřevěná konstrukce,  
kvalitní PUR pěna, tloušťka 
pěny sedáku 5 cm

kovová podnož 3 x 3 cm

spotřeba látky 1-sedák 
2,1 m, 2-sedák 2,8 m, 
3-sedák 4,2 m

nosnost na jedno místo 
140 kg

1-SEDÁK
Hmotnost 24 kg
Šířka sedáku 80 cm
Hloubka 
sedáku 43 cm
Celková šířka 80 cm

2-SEDÁK
Hmotnost 32 kg
Šířka sedáku 118 cm
Hloubka 
sedáku 43 cm
Celková šířka 118 cm

3-SEDÁK 
Hmotnost 40 kg
Šířka sedáku 180 cm
Hloubka 
sedáku 43 cm
Celková šířka 180 cm

černá

BARVY PODNOŽÍ:

šedábílá

VZORNÍKY LÁTEK NA STR. 38–41

Cenová  
kategorie látky 1-SEDÁK 2-SEDÁK 3-SEDÁK ROHOVÝ DÍL

1 8 246 CZK 9 950 CZK 13 905 CZK 10 762 CZK
2 8 624 CZK 10 454 CZK 14 661 CZK 11 212 CZK
3 9 086 CZK 11 070 CZK 15 585 CZK 11 762 CZK
4 10 346 CZK 12 750 CZK 18 105 CZK 13 262 CZK
5 13 706 CZK 17 230 CZK 24 825 CZK 17 262 CZK



29



30

VITO

75

41

73

75 75

41 41

15

73 73

Základní varianta zahrnuje:

dřevěná konstrukce, výplň 
z kvalitní PUR pěny

sedák s vlnitými pružinami

spotřeba látky 1-sedák 
3,8 m, 2-sedák 5 m, 
3-sedák 6 m v šíři 1,4 m

nosnost: 150 kg

1-SEDÁK
Hmotnost 36,5 kg
Šířka sedáku 54 cm
Hloubka 
sedáku 53 cm
Celková šířka 94 cm

2-SEDÁK
Hmotnost 47 kg
Šířka sedáku 114 cm
Hloubka 
sedáku 53 cm
Celková šířka 154 cm

3-SEDÁK 
Hmotnost 60 kg
Šířka sedáku 154 cm
Hloubka 
sedáku 53 cm
Celková šířka 194 cm

Cenová kategorie látky 1-SEDÁK 2-SEDÁK 3-SEDÁK

1 10 089 CZK 14 220 CZK 18 044 CZK

2 10 773 CZK 15 120 CZK 19 124 CZK

3 11 609 CZK 16 220 CZK 20 444 CZK

4 13 889 CZK 19 220 CZK 24 044 CZK

5 19 969 CZK 27 220 CZK 33 644 CZK

JINÉ BARVY PODNOŽÍ NA DOTAZ ● VZORNÍKY LÁTEK NA STR. 38–41

BARVY PODNOŽÍ:

kov 
s chrom. 
úpravou



31



32

MONIKA

74

77

74 74

39

77

39

77

59

Základní varianta zahrnuje:

dřevěná konstrukce, 
výplň z kvalitní PUR pěny, 
tloušťka sedáku 8 cm

lakované nohy 
z kaučukového dřeva

šířka područek 8,5 cm

spotřeba látky 1-sedák 3 m, 
2-sedák 5 m, 3-sedák 
7,5 m, rozkládací 9,5 m

nosnost na jedno místo 
140 kg

1-SEDÁK
Hmotnost 26 kg
Šířka sedáku 60 cm
Hloubka 
sedáku 54 cm 
Celková šířka 77 cm

2-SEDÁK
Hmotnost 44 kg
Šířka sedáku 150 cm
Hloubka 
sedáku 54 cm 
Celková šířka 167 cm

3-SEDÁK 
Hmotnost 55 kg
Šířka sedáku 180 cm
Hloubka 
sedáku 54 cm 
Celková šířka 197 cm

Cenová kategorie látky 1-SEDÁK 2-SEDÁK 3-SEDÁK

1 8 215 CZK 10 943 CZK 13 443 CZK

2 8 755 CZK 12 023 CZK 14 793 CZK

3 9 415 CZK 13 343 CZK 16 443 CZK

4 11 215 CZK 16 943 CZK 20 943 CZK

5 16 015 CZK 26 543 CZK 32 943 CZK

VZORNÍKY LÁTEK NA STR. 38–41



33



34

80

79

80

79

80

79

SALMA

59

42 42

Základní varianta zahrnuje:

dřevěná konstrukce, 
výplň z kvalitní PUR pěny, 
tloušťka sedáku 15 cm

područky potažené černou  
koženkou

průměr trubky  
25 mm x 1,5 mm

spotřeba látky 1,75 m v šíři 
140 cm na 1 místo

nosnost 130 kg (1-sedák), 
240 kg (2-sedák), 360 kg 
(3-sedák)

1-SEDÁK
Hmotnost 11 kg
Šířka sedáku 54 cm
Hloubka 
sedáku 49 cm
Celková šířka 59 cm

2-SEDÁK
Hmotnost 20 kg
Šířka sedáku 108 cm
Hloubka 
sedáku 49 cm
Celková šířka 115 cm

3-SEDÁK 
Hmotnost 28 kg
Šířka sedáku 162 cm
Hloubka 
sedáku 49 cm
Celková šířka 169 cm

Cenová  
kategorie látky

1-SEDÁK 2-SEDÁK 3-SEDÁK

konstrukce 
černá

konstrukce 
chromovaná

konstrukce 
černá

konstrukce 
chromovaná

konstrukce 
černá

konstrukce 
chromovaná

1 4 990 CZK 5 390 CZK 9 150 CZK 9 650 CZK 13 430 CZK 14 030 CZK
2 5 314 CZK 5 714 CZK 9 798 CZK 10 298 CZK 14 402 CZK 15 002 CZK
3 5 710 CZK 6 110 CZK 10 590 CZK 11 090 CZK 15 590 CZK 16 190 CZK
4 6 790 CZK 7 190 CZK 12 750 CZK 13 250 CZK 18 830 CZK 19 430 CZK
5 9 670 CZK 10 070 CZK 18 510 CZK 19 010 CZK 27 470 CZK 28 070 CZK

VZORNÍKY LÁTEK NA STR. 38–41



35



36

KELLY

62

80

47

62

80

47

62

80

47

Cenová kategorie látky 1-SEDÁK 2-SEDÁK 3-SEDÁK

1 3 809 CZK 7 260 CZK 10 711 CZK
2 4 349 CZK 8 070 CZK 11 647 CZK
3 5 009 CZK 9 060 CZK 12 791 CZK
4 6 809 CZK 11 760 CZK 15 911 CZK
5 11 609 CZK 18 960 CZK 24 231 CZK

1-SEDÁK
Hmotnost 12 kg
Šířka sedáku 45 cm
Hloubka 
sedáku 48 cm
Celková šířka 70 cm

2-SEDÁK
Hmotnost 20 kg
Šířka sedáku 107 cm
Hloubka 
sedáku 48 cm
Celková šířka 132 cm

3-SEDÁK 
Hmotnost 30 kg
Šířka sedáku 157 cm
Hloubka 
sedáku 48 cm
Celková šířka 177 cm

Základní varianta zahrnuje:

dřevěná konstrukce, 
výplň z kvalitní PUR pěny, 
tloušťka pěny sedáku 6 cm

plastová kolečka

šířka područek 11 cm

spotřeba látky 2,7 m 
na jedno místo

nosnost 130 kg (1-sedák), 
240 kg (2-sedák), 360 kg 
(3-sedák)

VZORNÍKY LÁTEK NA STR. 38–41

Kluzák

+0 CZK



37



38

Suedine 1 Suedine 2 Suedine 7 Suedine 9 Suedine 11 Suedine 21

Suedine 22 Suedine 24 Suedine 29 Suedine 34 Suedine 41

Suedine 46 Suedine 59 Suedine 65 Suedine 109

Bombay 33

Bombay 34 Bombay 37 Bombay 38

Bombay 25

Bombay 39

Bombay 73

Bombay 02 Bombay 06 Bombay 14

Bombay 56

Bombay 24

Bombay 57

Bombay 89Bombay 63 Bombay 74

SUEDINE látka kategorie 1

VZORNÍK

OBRÁZKY (BAREVNOST, STRUKTURA LÁTKY) MAJÍ POUZE ILUSTRATIVNÍ CHARAKTER. DOPORUČUJEME VYBÍRAT PODLE FYZICKÉHO VZORNÍKU.

látka kategorie 2BOMBAY

složení 100% polyester

gramáž 190 g/m2 ±5%, 285 g/bm ±5% 

šířka 150 cm ±2%

odolnost vůči prodření 40 000 cyklů

stálost na světle 3–4 (ISO 105 – B02:1999)

stálost při tření
za vlhka 4–5, za sucha 4–5 
(ISO 105 – X12:1995)

Cena za běžný metr 140 CZK

složení 100 % polyester

gramáž 490 g/bm ±5 %

šířka 140 cm ±2 %

odolnost vůči prodření >100 000 cyklů

odolnost vůči ohni BS 5852 source 0

stálost na světle 5 (ISO 105 – B02:1999)

žmolkování 4

Látka s vodoodpudivou úpravou, nešpinivá, snadné 
čištění.

Cena za běžný metr 350 CZK



39

Cura 64013 Cura 64197 Cura 64240

Cura 65105 Cura 68186Cura 66167

Cura 60019 Cura 60110 Cura 61169

Cura 62084

Cura 60999

Cura 67084 Cura 68180 Cura 68183

Cura 63078

Cura 60112

CURA

OBRÁZKY (BAREVNOST, STRUKTURA LÁTKY) MAJÍ POUZE ILUSTRATIVNÍ CHARAKTER. DOPORUČUJEME VYBÍRAT PODLE FYZICKÉHO VZORNÍKU.

látka kategorie 3EXPO  (materiál vhodný do zdravotnictví)

Expo 03 Expo 04 Expo 06 Expo 11 Expo 12 Expo 13

Expo 15 Expo 16 Expo 17

látka kategorie 4

složení 100% Propitex FR 

gramáž 300 g/m2 ±5 %, 420 g/bm ±5 %

šířka 140 cm ±2 %

odolnost vůči prodření 100 000 (EN ISO 12947-2)

odolnost vůči ohni EN 1021 1-2:2006

stálost na světle 5 (EN ISO 105–B02)

stálost při tření za vlhka 5, za sucha 5,  
(EN ISO 105–X12)

bakteriostatická látka

Cena za běžný metr 420 CZK

složení 98% recyklovaný polyester
2% polyester

gramáž 300 g/m2 ±5 %

šířka 140 cm ±2 %

odolnost vůči prodření 100 000 cyklů

odolnost vůči ohni EN 1021 1-2:2006

stálost na světle 5 (EN ISO 105-B02)

stálost při tření za vlhka 5, za sucha 5  
(EN ISO 105–X12)

STANDARD 100, OEKO-TEX® EU Ecolabel

Cena za běžný metr 1 020 CZK



40

Silver 9001 Silver 9002 Silver 1051

Silver 0009 Silver 2011Silver 2003

Silver 4004Silver 4002 Silver 4001

Silver 2016

Silver 3001

Silver 3007

Silver 6065

Silver 3066

Silver 2102 Silver 5008

Lucky 1021 Lucky 1004 Lucky 1018 Lucky 1017 Lucky 1016 Lucky 1015

Lucky 1007 Lucky 1022

VZORNÍK

SILVERTEX (materiál vhodný do zdravotnictví) látka kategorie 4

složení vrchní vrstva 100% vinyl
spodní vrstva 100% polyester

gramáž 685 g/m2 ±5 %

šířka 137 cm ±2 %

odolnost vůči prodření 300 000 cyklů  
(EN ISO 12947:1999-2)

odolnost vůči ohni EN 1021 1-2:2006

stálost na světle 5 (EN ISO 105-B02)

stálost při tření za vlhka 5, za sucha 5  
(EN ISO 105–X12)

Speciální povrchová úprava PERMABLOK3® odolává bakteriím, 
virům a plísním, které mohou způsobovat zápach a ohrožo-
vat zdraví. Odolnost proti tělním tekutinám a olejům.

Cena za běžný metr 1 020 CZK

látka kategorie 4LUCKY

OBRÁZKY (BAREVNOST, STRUKTURA LÁTKY) MAJÍ POUZE ILUSTRATIVNÍ CHARAKTER. 
DOPORUČUJEME VYBÍRAT PODLE FYZICKÉHO VZORNÍKU.

složení 100 % vysokopevnostní polyester

gramáž 400 g/m2 ±5 %, 560 g/bm ±5 %

šířka 140 cm ±2 %

odolnost vůči prodření 200 000 cyklů

odolnost vůči ohni EN 1021-1,2:2006, CRIB 5

stálost na světle 4 (EN ISO 105–B02)

stálost při tření za vlhka 4, za sucha 4, (EN ISO 105–
X12)

certifikace Oeko-Tex®

Samonosná látka.

Cena za běžný metr 800 CZK



V 9035 V 6019V 4041

V 4045

V 2074

V 8032

V 3067

V 5057

V 1050

V 5041 V 6012

VALENCIA (materiál vhodný do zdravotnictví) látka kategorie 4

složení vrchní vrstva 100% Vinyl, 
spodní část 100% Polyester Hi-Loft

gramáž 650 g/m2

šířka 137 cm

odolnost vůči prodření 300.000 cyklů (UNE EN ISO 12947)

odolnost vůči ohni EN 1021-1, EN 1021-2

stálost na světle 7 (DIN 54004 / NTC 1479)

Odolnost vůči krvi, moči, oleji, ochrana proti plísním 
a bakteriím, antimykotická ochrana.

Cena za běžný metr 960 CZK

MOŘENÍ DŘEVA jiné možnosti za příplatek

buk bříza třešeň wengeořechdub

Kůže 163 Kůže 166 Kůže 176 Kůže 177 Kůže 300

složení 100 % useň

tloušťka 0,9–1,0 mm

velikost kruponu prům. 280 g/m2 ±5 %

ohybová odolnost >20 000 cyklů

odolnost vůči ohni UNI EN 1021–1,2:2006

stálost na světle 5 (ISO 105 – B02:1999)

Cena za m2 1 600 CZK

KŮŽE látka kategorie 5



4

SPOTŘEBA LÁTKY

Název produktu Spotřeba látky v šíři 1,4 m

BOB 1,70 / 2
DREAM 13
HENRY 3,1 / 5,3 / 6,7
KELLY 2,7 / 5,40 / 8,10
MONIKA 2,5 / 5 / 6,5
RADO 1,7
RONA 3,8
RONA AKUSTIK 15,3

Název produktu Spotřeba látky v šíři 1,4 m

RONA SOFA 15,3
SALMA 1,75 / 3,50 / 5,25
SOFT 3,5 / 4,6 / 8
STEVE 2,10 / 2,80 / 4,20
VITO 3,8 / 5 / 6

UNYO
3,2 / 5,2 / 7,6 / oblouk 2 / střed 2,4 / roh 2,6 / 
konec 2,6 / lavice 2


